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260511aj2         Poznań, 26 maja 2011 r. 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

mamy zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa do udziału w organizowanym przez 

Towarzystwo w dniach 14-15 czerwca 2011 r. w Hotelu Moran szkoleniu pt.:  

 

„Realizacja i rozliczanie projektów infrastrukturalnych sektora energetycznego, 

dofinansowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko” 

 

Celem szkolenia jest przygotowanie kadry przedsiębiorstw energetycznych do 

prawidłowego prowadzenia projektów infrastrukturalnych dofinansowanych w ramach  

IX i X Osi Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, ze szczególnym uwzględnieniem 

aspektów monitorowania postępów i rozliczania projektów. 

Po uzyskaniu pozytywnej ocen złożonych wniosków i podpisaniu umowy  

o dofinansowanie, beneficjenci stanęli  przed koniecznością zmierzenia się z machiną zasad  

i procedur, których przestrzeganie jest niezbędne, aby prawidłowo zrealizować dofinansowany 

projekt. Szkolenie poświęcone będzie zatem przede wszystkim kluczowym zagadnieniom 

warunkującym prawidłową realizację projektu, i obejmie miedzy innymi:  

 

 podstawowe obowiązki beneficjenta realizującego projekt, 

 zasady zawierania kontraktów, 

 zmiany w umowie o dofinansowanie, 

 ewidencja księgowa i archiwizacja, 

 aspekty podatkowe dofinansowania,  

 sprawozdawczość w ramach projektu,  

 rozliczanie projektu, 

 promocja projektu, 

 najczęściej popełniane błędy.  

Wszystkie poruszane aspekty omawiane będą w kontekście specyfiki sektora energetycznego. 

 

 

 

 



Szkolenie, którego program został przygotowany specjalnie dla podmiotów branży 

energetycznej, z myślą o ich projektach dofinansowanych w ramach POIiŚ, prowadzone będzie 

przez ekspertów posiadających bogatą praktykę w zakresie przygotowywania oraz rozliczania 

projektów inwestycyjnych współfinansowanych z Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko, ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji w dziedzinie elektroenergetyki, 

gazownictwa, ciepłownictwa, OZE i nowoczesnych technologii. 

Szczegółowy program zostanie Państwu udostępniony w ciągu najbliższych dni drogą 

elektroniczną  i poprzez zamieszczenie go w serwisie www.funduszedlaenergetyki.pl.  

Będziemy zobowiązani za przekazanie nam zagadnień szczególnie Państwa interesujących 

i trudnych, w celu ich przedyskutowania podczas szkolenia. 

W przypadku Państwa zainteresowania udziałem w szkoleniu, będziemy zobowiązani za 

spowodowanie przekazania zgłoszeń do Biura Towarzystwa do dnia 3.06.2011 br. na nr faksu 

0618460209. Z ramienia Towarzystwa informacji udzielają: pani Justyna Dylińska,  

tel. 618460232, email: dylinska@ptpiree.pl, pani Magdalena Krauwicka, tel. 0618460227, 

email:krauwicka@ptpiree.pl oraz pani Agnieszka Józefiak, tel. 0618460226, 

email:jozefiak@ptpiree.pl.  

Mamy nadzieję, że zaproponowana tematyka szkolenia będzie dla Państwa interesująca  

i przydatna. Serdecznie zapraszamy. 

 

         

 

         

Łączę wyrazy szacunku  

 

 

Andrzej Pazda  

Dyrektor 
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